
Wijzigingen van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Amersfoort (ARGA)

2019-06

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort,

Gelezen de LOGA-circulaire van 16 september 2019, TAZ/U201900565 “Uitwerkingen akkoord Cao

Gemeenten 2019 – 2020 (1): CAR-UWO 2019 en 2020”.

 

Gelet op het gestelde in artikel 160 van de Gemeentewet waarbij de bevoegdheid tot het vaststellen,

wijzigen en intrekken van de rechtspositieregelingen voor het gemeentelijk personeel en gewezen

personeel wordt opgedragen aan het College;

 

Gelet op het feit dat in het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden volledige

overeenstemming is en de wijzigingen zoals deze zijn opgenomen in de hiervoor genoemde circulaires

van het LOGA daaruit voortvloeien;

Besluiten:

 
Om de door het LOGA aangekondigde wijzigingen van de arbeidsvoorwaarden in de circulaire van 16

september 2019, TAZ/U201900565 per 1 oktober 2019 op te nemen in de gemeentelijke

arbeidsvoorwaardenregeling Amersfoort (ARGA) overeenkomstig de bijlage bij dit voorstel.

Aldus besloten in de vergadering van 3 december 2019.

Nr. 314660

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort

Gemeenteblad 2019 nr. 314660 24 december 20191



Bijlage  Wijzigingen in arbeidsvoorwaardenregelingen gemeente Amersfoort als gevolg van

de circulaire van 16 september 2019, TAZ/U201900565
1. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

  

 ln artikel 3:25 lid 1 worden de woorden 'als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen

heeft: Extra Zorg 3 of 4 bij lZA, Plus Collectief of Top Collectief bii CZ, Collectief Aanvullend 3 of

4 bij Menzis' geschrapt.

 

2. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

 Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

  

 Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

  

3. CAR: bijlage  lla

 Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur

  

 

 

4. CAR: bijlage IVa1

 Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2019

  

Gemeenteblad 2019 nr. 314660 24 december 20192



 

5. CAR: bijlage  IIb

 Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2019`

  

Gemeenteblad 2019 nr. 314660 24 december 20193



 

6. CAR: bijlage  IIc

 Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per

1 oktober 2019

  

Gemeenteblad 2019 nr. 314660 24 december 20194



 

 

 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 314660 24 december 20195


